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Rekryteringsavtal mellan Försvarsmakten och 

Bemannia 

Bemannia är ett av tre rekryteringsföretag som utsetts som leverantör till Försvarets Materielverk 

gällande rekrytering av specialister inom FMV:s samtliga yrkeskategorier. Till detta avtal har 

även Försvarsmakten möjlighet att avropa rekryteringstjänster vilka beräknas omfatta totalt 700 

tjänster per år. 

Ramavtalsperioden sträcker sig över ett år med möjlighet för parterna att förlänga avtalet i 

ytterligare 2 år. Detta betyder mer än 2000 rekryteringar under avtalstiden. Utöver Bemannia  

har FMV tilldelat två andra leverantörer bland totalt 18 inkomna anbud.  

- Vi tycker att det är hedersamt att Bemannia utsetts som en nyckelfigur vid statliga tillsättningar 

till Försvarsmakten och Försvarets Materielverk. Vi kommer att göra vår yttersta för att leva upp 

till det förtroende FMV har gett oss vid denna tilldelning, säger Bemannias VD Staffan Bruzelius. 

- Att Bemannia valts som leverantör till den organisation som anställer i särklass flest 

medarbetare på den svenska arbetsmarknaden ser vi som en utmaning och ett mått på kvalitet på 

våra tjänster. 

Källa 

    
 

För mer information kontakta Staffan Bruzelius,  

E-post: vd@bemannia.se 

Telefon: 0771-845 300 

Hemsida: www.bemannia.se    

Facebook: www.facebook.se/bemannia  

Press: www.mynewsdesk.com/se/pressroom/bemannia 

Om Bemannia 

Bemannia är ett publikt och svenskägt bemannings- och rekryteringsföretag som tillhandahåller 

kompetent och kvalificerad personal genom uthyrning, rekrytering och personalentreprenader inom 

Organisation & Ledarskap, PR & Information, Marknad & Sälj, Ekonomi, Juridik, HR & Personal, 

Fastighet & Teknik, IT & Data samt Kontor & Administration. Sedan tidigare har Bemannia 

ramavtal med 23 kommuner och ett 70-tal förvaltningar, bolag och myndigheter runtom i Sverige. 

Bemannia är kvalitetscertifierat enligt Kvalitetslednings-system ISO 9001:2008 samt 

Miljöledningssystem 14001:2004. Ledningen för bolaget har varit verksam i branschen i 30 år. 
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